OF. GP. Nº. 757/2003

Botucatu, 12 de agosto de 2003.

Ilmo. Sr.

Alexandre Gazetta Simões

DD. Diretor do Departamento

Jurídico do Procon de

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Em atenção ao pedido de Vossa Senhoria, conforme Ofício do Procon, datado de 05 de agosto de 2003,           encaminho-lhe cópia do Parecer Final exarado pela Comissão Temporária de Assuntos Relevantes - Formação de Cartel, instituída pela Portaria             nº. 820, de 27 de junho de 2002.

Sendo só para o momento, reitero os protestos de estima e apreço, colocando-me ao dispor dentro de minhas funções legislativas.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-